２５年議案第４０号

平成２６年４月２０日執行清須市議会議員一般選挙の選挙人名簿被

登録資格及び登録日等について

 平成２６年４月２０日執行清須市議会議員一般選挙の選挙人名簿被登録資格及び

登録日等を下記のとおりとする。

  平成２５年１１月２９日提出

                  清須市選挙管理委員会

委員長 山 田 耕 慈

記

選挙人名簿被登録資格

１ 被登録資格決定基準日

  平成２６年４月１２日(土)

  ただし、年齢については平成２６年４月２０日現在による。

２ 登録日

  平成２６年４月１２日(土)

３ 住所要件

  平成２６年１月１２日までに清須市に転入届をして、引き続き清須市の住民基

本台帳に記録されている日本人

４ 年齢要件

  平成２６年４月２０日(選挙期日)現在で満２０年以上の者

  （平成６年４月２１日以前に出生した者）

【提案理由】

公職選挙法第２２条第２項及び清須市公職選挙管理規程第７条の規定により清須

市議会議員一般選挙に係る選挙時登録を行うものです。